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Webfleet, cieszące się globalnym zaufaniem rozwiązanie Bridgestone do zarządzania flotą,
uruchamia Secure Truck Parking, nową funkcję, która umożliwia firmom transportowym
efektywne lokalizowanie i rezerwowanie bezpiecznych miejsc parkingowych.

Funkcja opracowana wspólnie przez Webfleet i Bosch, została po raz pierwszy przedstawiona
podczas „Bosch Connected World” w ubiegłym roku, kiedy to rozwiązanie Webfleet zostało
zintegrowane z systemami Logistics Operating System L.OS i Bosch Secure Truck Parking, aby
rozszerzyć pakiet rozwiązań do zarządzania flotą. Operatorzy flot mogą teraz wyszukiwać,
rezerwować i obsługiwać bezpieczne parkingi w ramach Webfleet, eliminując tym samym
niewydolność i upraszczając logistykę. Rozwiązanie poprawia bezpieczeństwo, optymalizuje
wydajność i wspiera dobre samopoczucie kierowców.

Nowa funkcja Secure Truck Parking oferuje w pełni zintegrowany proces rezerwacji, umożliwiając
klientom flotowym wyszukiwanie miejsc parkingowych na podstawie lokalizacji, udogodnień, czasu
trwania i pozostałego czasu jazdy. Ponadto jest ona zintegrowana z planowaniem tras i zamówień,
pomagając operatorom dostosować wybór parkingu do logistyki, przepływów pracy i ustawowych
limitów jazdy, zapewniając efektywność i zgodność z przepisami.

Narzędzie zapewnia dostępność parkingów w czasie rzeczywistym, umożliwia łatwą rezerwację i
anulowanie oraz zapewnia automatyczne powiadomienia, ułatwiając kierowcom pracę. Jednocześnie
wspiera floty w optymalizowaniu planowania i ograniczaniu niepotrzebnych przestojów. Poprzez
elektroniczną rezerwację bezpiecznego parkingu z wyprzedzeniem, floty mogą zminimalizować
opóźnienia, obniżyć koszty paliwa i spełnić wymogi bezpieczeństwa. Jest to szczególnie ważne dla



operatorów długodystansowych i transportu wartościowych towarów, gdzie bezpieczne parkowanie
jest często obowiązkowe.

Secure Truck Parking będzie dostępny dla klientów Webfleet w tych regionach Europy, w których
Bosch posiada bezpieczne parkingi dla ciężarówek. Usługa jest bezpłatna dla klientów z taryfą
Nav/Live i wyższą, przy czym opłaty parkingowe uiszczane są na rzecz firmy Bosch. Uruchomienie
tej funkcji stanowi kolejny kamień milowy w realizacji misji Webfleet polegającej na dostarczaniu
innowacyjnych, opartych na danych rozwiązań, które umożliwiają flotom działać wydajniej,
bezpieczniej i w sposób bardziej zrównoważony.
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